
■ 会場：新千歳モーターランド　■オーガナイザー：コクピット　■開催日：2025.5.4　■天候：くもり・雨
RESULTSコクピットチャレンジジムカーナ

2025年 JAF北海道ジムカーナ選手権 第2戦
2025年 JMRC北海道WinmaXジムカーナシリーズ 第2戦
2025年 JMRCオールスター選抜第2戦

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PClub

R-AT Class
Type D D

1 2 猿川　　仁 プログレ☆ツインカム２４ NC.A.S.C 1'22.845 1'22.246 1'22.246GF-JC
G11

2 1 薮野　康博 ギャランドゥ 1'25.948 1'25.178 1'25.178CBA-C
X4A

3 3 丸田　敦士 通勤快速　I　S AGH.GRG 1'28.762 1'25.513 1'25.513DBA-G

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PClub

R-Eco Class
Type D D

1 5 田中　立行 ガレージシンシアS660 C.S.C.C. 1'20.831 1'20.451 1'20.451DBA-J
W5

2 9 矢口　泰成 北大アーレスティGP号スイフト B.B北海道 1'22.793 1'20.550 1'20.550CBA-Z
C32S

3 7 野坂　壮平 炎　西帯広店　通勤　ミラ 1'28.868 1'23.613 1'23.613DBA-L
275S

4 6 佐々木稀星 M S C Doスイフト M.S.C.DO ﾐｽｺｰｽ 1'27.151 1 1'27.151CBA-Z

5 4 米村　一唯 北科大フィット M.S.C.Do 1'38.349 1'29.309 1'29.309DBA-G
E8

6 8 森本　里美 シンシアDLヒロ・ロードスター AG.MSC北海道 1'32.483 1'30.309 1 1'30.309DAB-N
D5RC

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PClub

86/BRZ Class
Type D D

1 17 北村　拓也 シンシアGRDLBRZ AGH GRG ﾐｽｺｰｽ 1'21.181 1'21.1813BA-Z
D8

2 15 山内　見音 シンシアみおんBRZSTIDL NC.A.S.C 1'23.568 1'21.654 1'21.654DBA-Z

3 16 倉岡　克行 シンシア★BRZ★旧型後期 C.S.C.C. 1'23.283 1'21.792 1'21.792DBA-Z
C6

4 11 吉原　友貴 今年からBRZ term SCENE 1'25.002 1'36.013 1'25.002DBA-Z
C6

5 14 金内　洋子 シンシアBRZ NC.A.S.C 1'29.479 1'38.985 1'29.4793BA-Z

6 10 中井　優太 北大アーレスティらぶか８→８６ B.B北海道 1'57.180 1 1'31.884 1'31.884DBA-Z
N6

7 12 菅原　隆三 AGH GRG GR86 AGH GRG ﾐｽｺｰｽ 1'35.110 1'35.1103BA-Z

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PClub

R-1 Class
Type D D

1 31 向中野　凌 室工大ラブカ☆DLロードスター MIT ACS 1'18.890 1'17.382 1'17.382GF-NB
8C

2 28 沓澤　大祐 セルオート通勤車輌ＤＬスイフト NC.A,S,C 1'18.253 1'19.389 1'18.253CBA-Z

3 30 木村　朝基 D L シンシア　Ｓ2000 NC.A.S.C 1'18.844 1'18.880 1'18.844LA-AP
1

4 25 櫻庭　遥希 D I X C E L YH スターレット M.S.C.DO 1'18.956 1'24.094 1 1'18.956E-EP82

5 20 　梶　　靖博　
　

プロμ☆DL☆浅野自工スイフト term SCENE 1'20.675 1'19.040 1'19.040CBA-Z
C32S

6 26 古崎　翔太 DLラブカＷＴスターレット NC.A.S.C 1'19.222 1'24.880 1'19.222E-EP91

7 27 小畑　涼介 SCENEシルバースイフトDL B.B北海道 1'19.968 1'19.427 1'19.4274BA-Z

8 18 山本　優真 北科大TCTシビック M.S.C.Do 1'22.624 1'20.640 1'20.640E-EK9

9 24 澤　　慶亘 北大アーレスティシビック B.B北海道 1'23.236 1'21.411 1'21.411LA-EP

10 19 堀切　利純 北大初めての地区戦休職中 RX7 B.B北海道 1'23.824 1'31.581 2 1'23.824E-FC3
S

11 23 角野　修平 函シンシアDL劇用車風スイフト T-FH 1'24.291 1'29.340 1'24.2914BA-Z
C33S

12 22 有田　かんな NAロードスター AGH GRG 1'27.274 1'27.855 1'27.274E-NA6

13 21 松浦　優 B6ロードスター NC.A.S.C 1'33.956 1 1'29.974 1'29.974GH-NB
6C

29 小石　翔太 GRDLサピカモティーズBRZ AGH GRG ﾐｽｺｰｽ ﾐｽｺｰｽDBA-Z
C6

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PClub

R-2 Class
Type D D

1 35 川尻　尚克 シンシアGRヤリスRC NC.A.S.C ﾐｽｺｰｽ 1'16.829 1'16.8294BA-G
XPA16

2 34 長谷川　皓平 DL★NCMLカート組ヤリス NC.A.S.C 1'17.488 1'16.998 1'16.9984BA-G

3 32 宮崎ひとみ Gセキネン猫をかぶったランサー 1'27.502 1 1'22.179 1'22.179GF-CP
9A

4 33 伊藤　健太 PガレDLランサー BRAIN ﾐｽｺｰｽ 1'27.158 2 1'27.158GH-CT
9A

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PClub

H-PN1 Class
Type D D

1 43 米澤　　匠 シンシアDLSOロードスター NC.ASC 1'15.818 1'14.954 1'14.954DBA-N
D5RC

2 37 依田　秀臣 シーンロードスター term SCENE 1'18.144 1'15.764 1'15.764DBA-N
D5RC

3 42 由田　兼三 DLXPLコサ犬BRZシンシア NC.A.S.C 1'15.892 1'15.853 1'15.8533BA-Z

4 36 三輪　紀仁 GRG☆DL☆ZN８ AGH GRG 1'19.139 1'17.533 1'17.533DBA-Z
N8

5 40 帷子　浩義 シンシアBSワコーズBRZ AG.MSC北海道 1'24.405 1 1'18.151 1'18.151DBA-Z
C6

6 44 高野　一徳 GRG札幌西☆GR86 AGH GRG 1'22.491 1 1'18.439 1'18.4393BA-Z

7 38 河原　浩幸 シンシアＤＬラブカアクレ８６犬 N.K 1'26.782 1 1'18.461 1'18.4613BA-Z
N8

8 41 山口　武人 DL アクレ WATIC　GR86 N.K 1'20.925 ﾐｽｺｰｽ 1'20.9253BA-Z

9 39 水野　　洋 シンシア☆86 NC.A.S.C 1'28.241 1 1'21.891 1'21.891DBA-Z
N6

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PClub

H-BC1 Class
Type D D

1 53 金内　佑也 石川さんのふにふにインテグラ笑 NC.A.S.C 1'12.454 1'11.044 1'11.044E-DC2

2 52 成瀬　悠人 AIM　・URG、・YH　・シビック Ｂ.Ｂ北海道 1'11.545 1'16.149 1 1'11.545GF-EK
9

3 51 築山　拓也  SCENEエリアSスイフトYH T-FH 1'17.946 1'13.958 1'13.958CBA-Z

4 45 石川　晋 帰SCENEふにふにインテグラ term SCENE 1'14.919 1'15.504 1'14.919E-DC2

5 48 ナツキ シンシア★ワコーズ雪嶺会ＢＲＺ NC.A.S.C 1'17.328 1'20.549 1 1'17.328DBA-Z
C6

6 49 長南　明宏 シンシア★ロードスターRF C.S.C.C. 1'19.908 1'18.435 1'18.4355BA-N

7 50 宮田　祐次 SCENEマダオYHスイフト term SCENE 1'21.740 1'19.125 1 1'19.125CBA-Z
C33S

8 47 山口　　智 シンシア☆DL☆ＫＧＣ８６ NC.A.S.C 1'22.352 1'19.952 1'19.952DBA-Z

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PClub

H-BC2 Class
Type D D

1 54 小野寺　俊 シンシア★ワコーズDL★ヤリス C.S.C.C 1'16.876 1'15.159 1'15.1594BA-G
XPA16

2 55 大川龍之介 シンシア白ヤリス M.S.C.DO 1'21.256 1 1'15.235 1'15.2354BA-G

3 57 笠原　康彦 スバルインプレッサ NC.A.S.C 1'18.000 1'15.773 1'15.773CBA-G
RB

4 56 逸見　将吾 DL?タクミ?蒼インプ NC.A.S.C 1'15.901 1'15.975 1'15.901GH-GD

5 46 木村　　司 T箱シンシアDLヤリス T-FH 1'20.275 1'21.598 1 1'20.2754BA-G
XPA16

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PClub

F Class
Type D D

1 60 川浪　広大 INNOVEXロードスター 1'21.562 1'18.880 1'18.880E-NA8

2 59 渡辺　廣太郎 シンシア☆シビック 1'22.064 1'20.243 1'20.243E-EG6

3 63 山口　あきら すいすいスイフト 1'23.952 1'20.752 1'20.7524BA-Z

4 64 尾崎　光歩実 BRZ 1'22.032 1'21.619 1'21.6193BA-Z
D8

5 61 鍋嶋　良径 足交換間にあいましたGRヤリス 1'22.534 1'25.687 1 1'22.5344BA-G
XPA16

6 62 伊藤　貴弘 DXLタクミ冬期限定インプ 1'27.123 ﾐｽｺｰｽ 1'27.123TA-GD

7 58 竹ケ原　将輝 G Kフィット 1'35.024 1'34.974 1 1'34.974DBA-G
K5

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PClub

FU-1 Class
Type D D

1 74 高橋　瑞貴 北科大TCT逝ンプレッサ素ペC M.S.C.Do 1'27.511 1'25.648 1'25.648CBA-G
RB

2 65 森元　雷翔 室工大土手ツッコミスイスポ黄色 MIT.ASC 1'27.818 1'40.275 1'27.818CBA-Z
C32S

3 73 赤間　拓海 室工大打倒スイスポフィット MIT.ASC 1'32.093 1'30.073 1'30.073DBA-G

4 70 長尾　将太 北科大空中浮遊スイフト M.S.C.Do 1'32.317 1'31.964 1'31.964CBA-Z
C31S

5 76 片岡　　朔 北大CJ～川原さんを偲んで～ B.B北海道 1'39.868 1'32.473 1'32.473E-CJ4
A



■ 会場：新千歳モーターランド　■オーガナイザー：コクピット　■開催日：2025.5.4　■天候：くもり・雨
RESULTSコクピットチャレンジジムカーナ

2025年 JAF北海道ジムカーナ選手権 第2戦
2025年 JMRC北海道WinmaXジムカーナシリーズ 第2戦
2025年 JMRCオールスター選抜第2戦

6 69 長谷川　煌 室工大　NBロードスター MIT.ASC 1'33.273 1'45.357 1'33.273GF-NB
8C

7 72 加戸　律輝 室工大南アフリカ行きヴィッツ MIT.ASC 1'34.812 1'34.304 1'34.304TA-NC

8 75 真木　鈴太郎 室工大借り物バナナスイフト MIT.ASC 1'46.797 1'40.883 1'40.883CBA-Z
C32S

9 67 石川　輝 北科大メルカリGDA M.S.C.Do 2'02.243 1'44.774 1'44.774TA-GD

10 68 樋山　詠亮 北大三月入部二年目詐称エッセ B.B北海道 2'23.385 1'56.944 1'56.944DBA-L
235S

66 浅井　　優基 北大砲台まっすぐミラージュ B.B北海道 ﾐｽｺｰｽ ﾐｽｺｰｽE-CJ4
A

71 藤田　龍之介 室工大とりあえず完走したいZ MIT.ASC ﾐｽｺｰｽ ﾐｽｺｰｽCBA-Z

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PClub

FU-2 Class
Type D D

1 79 原田　大響 室工大DLLVEe2O3Timee酒カスイ
フト

MIT ACS 1'25.245 1'22.816 1'22.816CBA-Z

2 77 澤田　陵佑 D L★タクミ★スイフトスポーツ AG.MSC北海道 1'33.581 1'33.581CBA-Z
C31S

3 80 藤原　航紀 KIT・賃走！C.C. ﾐｽｺｰｽ 1'49.680 1'49.680GF-YX
S

4 78 佐久間　涼輔 室工大復活のカルタスGT-ｉ MIT.ASC 2'25.155 2'22.518 2'22.518E-AF34



■ 会場：新千歳モーターランド　■オーガナイザー：コクピット　■開催日：2025.5.4　■天候：くもり・雨

コクピットチャレンジジムカーナ 中間タイム中間タイム

R-AT Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 2 猿川　　仁 1'22.845 1'22.246 1'22.24636.701 46.144 （1）36.304 （1）45.942 （1）（1）（1）

（3）2 1 薮野　康博 1'25.948 1'25.178 1'25.17837.273 48.675 （2）37.943 （3）47.235 （2）（2）（2）

（2）3 3 丸田　敦士 1'28.762 1'25.513 1'25.51340.672 48.090 （3）38.960 （2）46.553 （3）（3）（3）

R-Eco Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 5 田中　立行 1'20.831 1'20.451 1'20.45136.704 44.127 （3）37.046 （1）43.405 （1）（1）（1）

（2）2 9 矢口　泰成 1'22.793 1'20.550 1'20.55037.632 45.161 （1）36.333 （2）44.217 （2）（2）（3）

（3）3 7 野坂　壮平 1'28.868 1'23.613 1'23.61338.858 50.010 （5）38.547 （3）45.066 （3）（3）（4）

（6）4 6 佐々木稀星 ﾐｽｺｰｽ 1'27.151 1 1'27.15137.024 （2）36.864 （4）45.287 （4）（）（2）

（5）5 4 米村　一唯 1'38.349 1'29.309 1'29.30939.456 58.893 （6）40.038 （6）49.271 （5）（5）（6）

（4）6 8 森本　里美 1'32.483 1'30.309 1 1'30.30938.973 53.510 （4）37.581 （5）47.728 （6）（4）（5）

86/BRZ Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（7）1 17 北村　拓也 ﾐｽｺｰｽ 1'21.181 1'21.18139.603 （1）37.024 （1）44.157 （1）（）（4）

（2）2 15 山内　見音 1'23.568 1'21.654 1'21.65437.526 46.042 （2）37.149 （3）44.505 （2）（2）（1）

（1）3 16 倉岡　克行 1'23.283 1'21.792 1'21.79238.118 45.165 （3）37.574 （2）44.218 （3）（1）（2）

（3）4 11 吉原　友貴 1'25.002 1'36.013 1'25.00238.320 46.682 （） （） （6）（3）（3）

（4）5 14 金内　洋子 1'29.479 1'38.985 1'29.47940.064 49.415 （4）39.801 （5）59.184 （7）（4）（5）

（5）6 10 中井　優太 1'57.180 1 1'31.884 1'31.88454.602 57.578 （5）40.553 （4）51.331 （4）（5）（7）

（6）7 12 菅原　隆三 ﾐｽｺｰｽ 1'35.110 1'35.11043.501 （） （） （5）（）（6）

R-1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（3）1 31 向中野　凌 1'18.890 1'17.382 1'17.38236.419 42.471 （4）35.760 （1）41.622 （1）（3）（5）

（1）2 28 沓澤　大祐 1'18.253 1'19.389 1'18.25335.974 42.279 （2）35.491 （6）43.898 （4）（1）（2）

（4）3 30 木村　朝基 1'18.844 1'18.880 1'18.84436.333 42.511 （6）36.163 （2）42.717 （2）（2）（4）

（2）4 25 櫻庭　遥希 1'18.956 1'24.094 1 1'18.95636.662 42.294 （8）36.253 （3）42.841 （8）（4）（7）

（6）5 20 　梶　　靖博　　 1'20.675 1'19.040 1'19.04037.001 43.674 （5）35.767 （4）43.273 （3）（7）（9）

（5）6 26 古崎　翔太 1'19.222 1'24.880 1'19.22236.589 42.633 （11）36.867 （11）48.013 （9）（5）（6）

（7）7 27 小畑　涼介 1'19.968 1'19.427 1'19.42735.187 44.781 （1）35.050 （7）44.377 （5）（6）（1）

（10）8 18 山本　優真 1'22.624 1'20.640 1'20.64036.013 46.611 （3）35.668 （8）44.972 （6）（8）（3）

（8）9 24 澤　　慶亘 1'23.236 1'21.411 1'21.41137.389 45.847 （10）36.396 （9）45.015 （7）（9）（10）

（9）10 19 堀切　利純 1'23.824 1'31.581 2 1'23.82437.904 45.920 （12）37.968 （5）43.613 （13）（10）（12）

（11）11 23 角野　修平 1'24.291 1'29.340 1'24.29137.421 46.870 （9）36.390 （13）52.950 （11）（11）（11）

（13）12 22 有田　かんな 1'27.274 1'27.855 1'27.27439.821 47.453 （13）41.683 （10）46.172 （10）（12）（13）

（12）13 21 松浦　優 1'33.956 1 1'29.974 1'29.97441.609 47.347 （14）41.913 （12）48.061 （12）（13）（14）

（14）29 小石　翔太 ﾐｽｺｰｽ ﾐｽｺｰｽ36.893 （7）36.192 （14） （）（）（8）

R-2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（4）1 35 川尻　尚克 ﾐｽｺｰｽ 1'16.829 1'16.82934.445 （3）34.598 （1）42.231 （1）（）（1）

（1）2 34 長谷川　皓平 1'17.488 1'16.998 1'16.99834.743 42.745 （2）34.492 （2）42.506 （2）（1）（2）

（2）3 32 宮崎ひとみ 1'27.502 1 1'22.179 1'22.17936.700 45.802 （4）35.629 （4）46.550 （3）（2）（4）

（3）4 33 伊藤　健太 ﾐｽｺｰｽ 1'27.158 2 1'27.15835.892 （1）34.406 （3）42.752 （4）（）（3）

H-PN1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 43 米澤　　匠 1'15.818 1'14.954 1'14.95435.587 40.231 （4）34.979 （1）39.975 （1）（1）（3）

（5）2 37 依田　秀臣 1'18.144 1'15.764 1'15.76435.665 42.479 （5）35.028 （2）40.736 （2）（3）（4）

（2）3 42 由田　兼三 1'15.892 1'15.853 1'15.85334.445 41.447 （1）34.828 （3）41.025 （3）（2）（1）

（3）4 36 三輪　紀仁 1'19.139 1'17.533 1'17.53337.270 41.869 （6）35.504 （4）42.029 （4）（4）（8）

（6）5 40 帷子　浩義 1'24.405 1 1'18.151 1'18.15136.093 43.312 （7）35.661 （6）42.490 （5）（7）（6）

（4）6 44 高野　一徳 1'22.491 1 1'18.439 1'18.43935.107 42.384 （2）34.932 （7）43.507 （6）（6）（2）

（9）7 38 河原　浩幸 1'26.782 1 1'18.461 1'18.46135.753 46.029 （8）36.096 （5）42.365 （7）（8）（5）

（7）8 41 山口　武人 1'20.925 ﾐｽｺｰｽ 1'20.92536.947 43.978 （3）34.938 （9） （）（5）（7）

（8）9 39 水野　　洋 1'28.241 1 1'21.891 1'21.89138.432 44.809 （9）37.497 （8）44.394 （8）（9）（9）

H-BC1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 53 金内　佑也 1'12.454 1'11.044 1'11.04434.704 37.750 （3）33.594 （1）37.450 （1）（2）（4）

（2）2 52 成瀬　悠人 1'11.545 1'16.149 1 1'11.54532.909 38.636 （1）32.362 （2）38.787 （4）（1）（1）

（5）3 51 築山　拓也 1'17.946 1'13.958 1'13.95835.485 42.461 （2）33.296 （4）40.662 （2）（5）（5）

（3）4 45 石川　晋 1'14.919 1'15.504 1'14.91934.170 40.749 （5）34.048 （6）41.456 （3）（3）（2）

（4）5 48 ナツキ 1'17.328 1'20.549 1 1'17.32835.626 41.702 （6）34.314 （5）41.235 （8）（4）（6）

（6）6 49 長南　明宏 1'19.908 1'18.435 1'18.43536.871 43.037 （7）35.805 （7）42.630 （5）（6）（7）

（8）7 50 宮田　祐次 1'21.740 1'19.125 1 1'19.12534.246 47.494 （4）33.812 （3）40.313 （6）（7）（3）

（7）8 47 山口　　智 1'22.352 1'19.952 1'19.95237.428 44.924 （8）36.003 （8）43.949 （7）（8）（8）

H-BC2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（2）1 54 小野寺　俊 1'16.876 1'15.159 1'15.15935.302 41.574 （2）33.520 （2）41.639 （1）（2）（4）

（1）2 55 大川龍之介 1'21.256 1 1'15.235 1'15.23535.404 40.852 （4）33.686 （1）41.549 （2）（5）（5）

（4）3 57 笠原　康彦 1'18.000 1'15.773 1'15.77334.214 43.786 （1）32.966 （5）42.807 （3）（3）（2）

（3）4 56 逸見　将吾 1'15.901 1'15.975 1'15.90133.433 42.468 （3）33.648 （4）42.327 （4）（1）（1）

（5）5 46 木村　　司 1'20.275 1'21.598 1 1'20.27534.925 45.350 （5）34.640 （3）41.958 （5）（4）（3）

F Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（3）1 60 川浪　広大 1'21.562 1'18.880 1'18.88037.011 44.551 （2）36.224 （1）42.656 （1）（1）（1）

（1）2 59 渡辺　廣太郎 1'22.064 1'20.243 1'20.24338.496 43.568 （4）36.633 （2）43.610 （2）（3）（5）

（5）3 63 山口　あきら 1'23.952 1'20.752 1'20.75238.650 45.302 （5）36.973 （3）43.779 （3）（5）（6）
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（2）4 64 尾崎　光歩実 1'22.032 1'21.619 1'21.61937.619 44.413 （3）36.412 （5）45.207 （4）（2）（3）

（4）5 61 鍋嶋　良径 1'22.534 1'25.687 1 1'22.53437.503 45.031 （1）35.846 （4）44.841 （5）（4）（2）

（6）6 62 伊藤　貴弘 1'27.123 ﾐｽｺｰｽ 1'27.12338.064 49.059 （） （） （）（6）（4）

（7）7 58 竹ケ原　将輝 1'35.024 1'34.974 1 1'34.97443.782 51.242 （6）40.918 （6）49.056 （6）（7）（7）

FU-1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（2）1 74 高橋　瑞貴 1'27.511 1'25.648 1'25.64839.123 48.388 （1）36.659 （2）48.989 （1）（1）（2）

（1）2 65 森元　雷翔 1'27.818 1'40.275 1'27.81840.214 47.604 （3）40.221 （8）60.054 （6）（2）（3）

（4）3 73 赤間　拓海 1'32.093 1'30.073 1'30.07342.672 49.421 （8）41.491 （1）48.582 （2）（3）（5）

（5）4 70 長尾　将太 1'32.317 1'31.964 1'31.96441.133 51.184 （9）41.695 （3）50.269 （3）（4）（4）

（）5 76 片岡　　朔 1'39.868 1'32.473 1'32.473（7）41.369 （4）51.104 （4）（7）（）

（3）6 69 長谷川　煌 1'33.273 1'45.357 1'33.27344.764 48.509 （4）40.282 （9）65.075 （9）（5）（7）

（6）7 72 加戸　律輝 1'34.812 1'34.304 1'34.30442.861 51.951 （6）40.707 （5）53.597 （5）（6）（6）

（7）8 75 真木　鈴太郎 1'46.797 1'40.883 1'40.88347.869 58.928 （10）43.728 （7）57.155 （7）（8）（8）

（8）9 67 石川　輝 2'02.243 1'44.774 1'44.77455.488 66.755 （11）48.096 （6）56.678 （8）（9）（9）

（9）10 68 樋山　詠亮 2'23.385 1'56.944 1'56.94468.873 74.512 （12）50.771 （10）66.173 （10）（10）（10）

（10）66 浅井　　優基 ﾐｽｺｰｽ ﾐｽｺｰｽ36.832 （5）40.371 （11） （）（）（1）

（）71 藤田　龍之介 ﾐｽｺｰｽ ﾐｽｺｰｽ（2）38.810 （12） （）（）（）

FU-2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 79 原田　大響 1'25.245 1'22.816 1'22.81638.499 46.746 （1）36.451 （1）46.365 （1）（1）（1）

（2）2 77 澤田　陵佑 1'33.581 1'33.58142.067 51.514 （） （） （）（2）（2）

（4）3 80 藤原　航紀 ﾐｽｺｰｽ 1'49.680 1'49.68057.363 （2）50.858 （2）58.822 （2）（）（3）

（3）4 78 佐久間　涼輔 2'25.155 2'22.518 2'22.51857.721 87.434 （3）56.425 （3）86.093 （3）（3）（4）


